
 

 

BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO 
DI ACCOMPAGNATORI AL CANTO JAZZ 

(Art. 164 del CCNL Istruzione e Ricerca 18/01/2024) 
 

DECRETO DI INTEGRAZIONE 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto il bando prot. n. 11843 del 11/12/24, 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
All’art. 10, comma 2, lettere a), b) e c), e comma 3, lettera a) la frase “sorteggiato/a dalla 
commissione” è sostituita con la frase “estratto/a a sorte dal candidato). 
 

Art. 2 
All’art. 10, comma 3, lettera a) la frase “Prova con cantante o strumentista” è sostituita con “Prova 
con cantante o strumentista, forniti dal Conservatorio”. 
 

Art. 3 
Il comma 8 dell’art. 10 è rimosso. 
. 
 
 
 IL DIRETTORE 

Prof. Fabio Masini 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA G. ROSSINI - AOO A289465 - PR. U. N. 0011919 DEL 12/12/2024 - I.9.7


		2024-12-12T09:40:31+0100
	Fabio Masini




